
D.O.E. PODER EXEC. SEC. 1, SAO PAULO, 107 (94), TERÇA-FEIRA, 20 MAI. 1997 -7

VOLANTE PARA A CAMPANHA DE PREVENÇÃO DA DENGUE,

ONDE SE LE: RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA

CONFECÇÃO DE MANUAL SOBRE A PREVENÇÃO A DENGUE,

LEIA-SE: RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA A

CONFECÇÃO DE VOLANTES PARA CAMPANHA DE

PREVEJO A DENGUE

DE 17-5.97

NO DESPACHO DA CHEFE DE GABINETE, DE 14-5-97,

PROC. 001/0001/001,512.F97 INTERESSADO: ASSESSORIA
* -

DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - ASSUNTO: CONFECÇÃO DE

MATERIAL DO PROGRAMA EDUCAÇÃO E SAUDE

ONDE SE LE: RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÅO PARA

CONFECÇÃO DE MANUAL SOBRE A PREVENÇÃO DA

DENGUE,

LEIA-SE: RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA A

CONFECÇÃO DE MATERIAL DO PROGAMA EDUCAÇÃO +

SAÚDE AMOLENTE SEM DENGUE
-

DE 17-5-97

NO DESPACHO DA CHEFE DE GABINETE, DE 14-5-97,

PROC. 001/0001/001,513/97 INTERESSADO: ASSESSORADA
-

DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - ASSUNTO: CONFECÇÃO DO

MANUAL DE COMBATE A DENGUE

ONDE SE LE: RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA

CONFECÇÃO DE MANUAL SOBRE A PREVENÇÃO DA

DENGUE, LEIA-SE: RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO

DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

PROC. 001/0001/006.869/95 - INTERESSADO:

DEPARTAMENTO TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES - MODALIDADE:

TOMADA DE PREÇOS 05/97 - ASSUNTO: EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS DE ESTABILIZAÇÃO DE TALUDE E REFORMA DA

UNIDADE CADI JARDIM IRENE
-

FICAM AS FIRMAS HABILITADAS DA TOMADA DE

PREÇOS 5/97, CONVOCADAS PARA ASSISTIREM A ABERTURA

DO ENVELOPE *N* 02 - PROPOSTA", QUE SERÁ AS 10

HORAS DO DIA 19-5-97, NESTA DIVISÃO DE MATERIAL E

PATRIMÔNIO, A AV. DR. ENÉAS DE CARVALHO AGUIAR, N*

188 -2* ANDAR, SALA 201*.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE : SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

: FUNDAÇÃO PADRE ANCHIETA - CENTRO

PAULISTA DE RÁDIO E TV EDUCATIVAAQUISICAO :

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE UM

VIDEOFONOGRAMA SOBRE PREVENÇÃO DA DENGUE

VALOR: R* 40.128,00 RECURSOS: PROGRAMA:

13.075.0428.2075.0000, CÓDIGO LOCAL 090101,

ELEMENTO 349039, PROC. 001/0001/001;484(97 DATA

DESPACHO DO SECRETÁRIO, DE 19-5.97

RATIFICANDO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÁO

DECTARADDA PELO CHEFE DE GABINETE, COM BASE NO

CAPUT DO ARTIGO 25 DA LEI FEDERAL 8666/93 ATUALIZADA

PELA LEI FEDERAL 8883/94, COMBINADO COM O CAPUT

DO ARTIGO 25 DA LEI ESTADUAL 6544/89 ALTERADA PELA

LEI ESTADUAL 9001/94, A FAVOR DA EDITORA NDJ LTDA.

PROC. ST-122*97 RENOVAÇÃO DE ASSINATURA DO BLC
-

DE ESTRADAS DE RODAGEM

COMUNICADOS

CONVOCAMOS AS EMPRESAS QUE ADQUIRIRAM OS

DISQUETES DAS PLANILHS DOS LOTES 10, 20 E 30, A

VIREM SUBSTITUIR NA SALA 2.166 - 2 E ANDAR *LA AV. DO

ESTADO, 777 - SAO PAULO, TENDO EM VISTA O

ADIAMETO DA ENTREGA DAS PROPOSTAS PUBGCADO NO

DIÁRIO OFFICIAL DO ESTADO EM 13/95/97.

CONVOCAMOS A FIRMA ABAIXO, PARA RETIRAR NOTA

DE EMPENHO, NOS TERMOS DO ARTIGO 64 DA LEI

FEDERAL 8666 DE 21-6-93 E ARTIGO 61 DA LEI ESTADUAL

6544 DE 22-11-89, DENTRO DO PRAZO DE 10 DIAS A

PARTIR DA DATA DESTA PUBLICACAO

INFOMATICA LTDA97 NE 007(Y9-CONVHE

990005-97-SOA-DA

RETIFCAÇÃO DO 0.0. DE 26-4-97

REFERENTE AO EDITA) 106/97-CO, ONDE SE LE:

294, DO KM 338,764 AO KM 475,802 E SP-331, DO KM

173,972 AO KM 206,532, INCLUSIVE ACESSOS"; LEIA-SE:

*SP-294, DO KM 388,764 AO KM 475,802 E SP-331, DO

KM 160 AO KM 206,532, ICLUSIVE ACESSOS

DIRETORIA DE OPERAÇÕES

DIVISÃO REGIONAL DE CAMPINAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO 9.977-6/97

TOMADA DE PREÇOS: 01 -0002/DR.1/97

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE

RODAGEM

CONTRATADA: PETROBRÁS DISTRIBUIDORA SA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 396.000 LITROS DE ÁLCOOL

HIDRATADO

VALOR DO CONTRATO: RS 198.081,60.

PRAZO: DA DATA DA ASSINATURA ATE 31/12*'7.

ADMINISTRAÇÃO E

MODERNIZAÇÃO DO

SERVIÇO PÚBLICO

SECRETÁRIO: FERNANDO GOMEZ CARMONA

RUA FLORÉNCIO DE ABREU, 848 - LUZ FONE 225-8788

GABINETE DO SECRETÁRIO

JUSTIFATIVA

EM OBEDIÉNCIA A RESOLUÇÃO 5/97, DE 24/04/97

REPUBLICASSE EM 10-5-97, DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO, JUSTIFICAMOS, ABAIXO, OS

PAGAMENTOS EFETUADOS FORA DA ORDEM CRONOLÓGICA:

R* 2.165.000,00 REFERE-SE A 1/9 PARCELAS,
- -

DEVIDO AS 12 EMPRESAS FORNECEDORAS DE

VALEREFEIÇÃO AOS FUNCIONARIOSSERVIDORES--DA

ADMINISTRAÇÃO CENTRALIZADA, EM CUMPRIMENTO A

CLÁUSULA CONTRATUAL, PROGRAMAÇÕES DE DESEMBOLSO

N*S 441 A 452; E, R* 828.327,89 - DESTINA-SE A

COMPLEMENTAÇÃO DE RECEITA OPERACIONAL DA

PRODESP, PARA ATENDER DESPESAS INADIÁVEIS DE

MÃO-DE-OBRA TERCEIRIZADA E PARCELAMENTOS DE

DIVIDAS COM INSS, PROGRAMAÇÕES DE DESEMBOCO

N*S 427 E 430.

SERGIO ISAMU FUJIKA-ESTES

FINANCEICREDITO DANTAS HIRATACHEFE DE

GABINETE

RESOLUÇÃO DE 12-5-97

DESIGNANDO MARISA DE ANDRADE SANTAREM, RG

6.896.166, PARA COORDENAR O GRUPO DE TRABALHO DE

READAPTAÇÃO GTR NO ÅMBITO DA PASTA, FICANDO

CESSADOS OS EFEITOS DA RESOLUÇÃO DE 24, PUBLICADA

NO K.O. DE 25-4 95, NA PARTE REFERENTE A NELTON

EDMAR DE SOUZA, RG 3.001.640.

COMUNICADO

PROC. SAM 487/97 CONCORRËNCIA INTERNACIONAL
-

1/97 - A COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO COMUNICA

QUE O REPRESENTANTE DE CAVEZZALE ADVOGADOS

ASSOCIADOS APRESENTOU CONSULTA SOBRE ALGUNS ITENS

DO EDITAL DESTA CONCORRÊNCIA INTERNACIONAL, E QUE O

TEOR DESSA CONSULTA BEM COMO OS ESCLARECIMENTOS

OFERECIDOS ESTÃO A DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS,

NESTA COMISSÃO, A RUA FLORÊNCIO DE ABREU, 848, 8*

ANDAR, DIARIAMENTE, DAS 10 AS 18 HORAS

(REPUBLICADO POR TER SAÍDO SOB EPÍGRAFE

E
CIÊNCIA, TECNOLOGIA

DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO

DESPACHO DO SECRETÁRIO DE 15-5-97

PROC.SCTDE-982-96, EM QUE E INTERESSADO O

INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLÓGICAS DO ESTADO DE

SAO PAULO ADPT RELEVO A APLICAÇÃO DA MULTA

INCIDENTE PELO ATRASO OCORRIDO NA ENTREGA DO

RELATÓRIO FINAL, UMA VEZ QUE O CITADO ATRASO NAO

COMPROMETEU O RESULTADO DOS TRABALHOS E NEM

CAUSOU PREJUÍZO AO ERÁRIO PUBLICO

RESOLUÇÃO CRUESP-144, DE 16-5-97

DISPÕE SOBRE O ÍNDICE DE REAJUSTE DOS

VENCIMENTOS E SALÁRIOS DOS SERVLDA DOCENTES E

NAO DOCENTES DA UNIVERSIDADE DE SAO PAULO,

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS E UNIVERSIDADE

ESTADUAL PAUGAR "JÚLIO DE MESQUITA FILHO

OS REITORES DAS UNIVERSIDADES ESTADUAIS

PAULISTAS, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 207 DA

CONSTITUIÇÃO FEDERAL, RESOLVEM:

ARTIGO 1*O. OS VENCIMENTOS E SALÁRIOS DOS

SERVIDORES NAO DOCENTES DA UNIVERSIDADE DE SAO

PAULO, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS E DA

UNVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA "JÚLIO DE MESQUITA

FILHO" SERÃO REAJUSTADOS PELO ÍNDICE DE 8%.

ARTIGO 2* - VENCIMENTO DOS DOCENTES DA

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO, DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE CAMPINAS E DA UNIVERSIDADE ESTADUAL

PAUGAR "JÚLIO DE MESQUITA FILHO" SERÁ CALCULADO

MEDIANTE A APLICAÇÃO DE ÍNDICES MULTIPLICADORES

CORRESPONDENTES A CADA UM DOS CARGOS E FUNÇÕES

DOCENTES EXISTENTES NAS UNIVERSIDADES, SOBRE O

VALOR BASE DE R* 127,38, A QUE SE REFEREO ARTIGO 10

DA RESOLUÇÃO CRUESP 141/96.

ARTIGO 3 OOS INDICES MULTIPLICADORES REFERENTES

AOS REGIMES DE TRABALHO DOCENTES FICAM ALTERADOS

PARA:

REGIME DE TURNO PARCIAL RTP 1,4565

REGIME DE TURNO COMPLETO RTC 3,6972

E
REGIME DE DEDICAÇÃO INTEGRAL A DOCÊNCIA A

PESQUISA RDIDP 8,4026.

ARTIGO 4* - ESTA RESOLUÇÃO ENTRARÁ EM VIGOR NA

DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, RETROAGINDO SEUS EFEITOS A

1-5-97. **

RESUMO DE ALTERAÇÃO DE CONVËNIO

PARTICIPES - SCTDE E A PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA CRUZ DO RIO PARDO PROC.SCTDE - 598-94.

OBJETO - PARA CONSTAR QUE O PRAZO FOI PRORROGADO

PARA 3-10-97, PARTIR DA DATA DA ASSINATURA

CLÁUSULA RETIFICADA - 4A. DATA DA ASSINATURA DA
*

ALTERAÇÃO - 16-5-97.

GABINETE DO SECRETÁRIO

DESPACHO DO SECRETÁRIO, DE 16-5-97

TORNANDO SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO D.0. DE

19-4-97 AUXILIO FINANCEIRO FESTA JUNINA PM DE
- - -

BARRA BONITA PROC. SET 566/97
-

DESPACHO DO SECRETÁRIO

PROC.SET-924/97 ALBERTO MACCHERONI JUNIOR
- -

RATIFICO, NOS TERMOS DO ARTIGO 26 DA LEI FEDERAL

8.666, DE 21(06/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, A

DISPENSA DE LICITAÇÃO TRATADA NOS 'AUTOS, REFERENTE

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA A INSPETORIA REGIONAL DE

ESPORTES E RECREAÇÃO DE JABOTICABAL

TERMO DE ACORDO

OUTORGANTE: ESTADO DE SAO PAULO ATRAVÉS DA

SECRETARIA DOS NEGÓCIOS DE ESPORTES E TURISMO•

OUTORGADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOCORRO

OBJETO: TERMO DE ACORDO PARA DEVOLUÇÃO DA VERBA

AOS COFRES PÚBLICOS NO VALOR DE R*44.324,12

ACRESCIDO DE R*22.996,13 (5%) DE JUROS DE MORA, EM

18 PARCELAS MENSAIS DE R*3.740,01, A SEREM

RECOLHIDOS ATE O ÚLTIMO DIA ÚTIL DE CADA MES - PROC•

777/91; 991/91 E 3048/90 - CONVÉNIOS: 20/88, DE

30/8*8; 41/88, DE 8/12188 E 1188, DE 2515/88, VISANDO

RESPECTIVAMENTE A URBANIZAÇÃO DA MARGEM DIREITA

DA AVENIDA XV DE AGOSTO, CONTINUAÇÃO DA

URBANIZAÇÃO DA MARGEM DIREITA E CONCLUSÃO DO

GINÁSIO DE ESPORTES AUTORIZAÇÃO: SECRETÁRIO

DADES

TERMO ADITIVO

OUTORGANTE: ESTADO DE SAO PAULO ATRAVÉS DA

SECRETARIA DOS NEGÓCIOS: DE ESPORTES TURISMO

OUTORGADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

OBJETO: 0 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONVÊNIO FICA

PRORROGADO ATE 31-12-97. CLÁUSULA: NONA (9 -*) DO

PRAZO, CLÁUSULA ADITADA DO CONVÊNIO 024/96-SET,

RATIFICANDO SE AS DEMAIS CLAUSULAS PROC. 1224/95.

SET - AUTODEPURACAO SECRETAFIO-DADEGS.

OUTORGANTE: ESTADO DE SAO PAULO ATRAVÉS DA

SECRETARIA DOS NEGÓCIOS DE ESPOQUEM E TURISMO

OUTORGADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE SANTA

BARBARA OBJETO: O PRAZO DE VIGËNCIA DO CONVËNIO

FICA PRORROGADO ATE 30-10-97. CLÁUSULA: NONA (9') DO

)RAZO, CLÁUSULA ADITADA DO CONVÊNIO 022/96 SET

RATIFICANDO-SE AS DEMAIS CLAUSULAS PROC.

- AUTORIZAÇÃO: SECRETARIO-DARCIO

RETIFICAÇÃO DO D.0. DE 17-12-96

ONDE DE LE: PROC. 1140/96 - ESTÃNCIÁ: MONGAGUA

VALOR : R*98.371,66, LEIA-SE: PROC. 1140/96 - ESTÅNCIA:

AV. PROF. FREDERICO HERMANN JR. 345 ALTO DE PINHEIROS
-

PABX: 3030-*00

DESPACHOS DO CHEFE DE GABINETE, DE 16-5.97

DESIGNANDO, EM CUMPRIMENTO AO QUE DISPÕE O

ARTIGO 67 DA LEI FEDERAL 8.666-93, COMBINADO COM O

ARTIGO 64 DA LEI ESTADUAL 6.544-89, OS FUNCIONÁRIOS

ABAIXO:

JOSÉ EDUARDO GASPERINI, RG 8.195.363, COMO

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DO

-
CONTRATO 0003-97 G.S FIRMADO COM A EMPRESA IMA

* FIALHO SERVIÇOS DE INFORMÁTICA S/C LTDA PROC.
-

SMA 226-97;

MARILDA APARECIDA MODESTO, RG 7.885.805, COMO

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DO

CONTRATO 0006/97 - G.S. FIRMADO COM A EMPRESA

LOOK COMUNICAÇÃO LTDAPROC SMA 227-97;

CLÉA DA COSTA DE SOUZA, RG 2387.791, COMO

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DA

CLÁUSULA 2.1 DO CONTRATO 0002-97, FIRMADO EM

10497, COM A EMPRESA AÉRO TAXI ATUAL LTDA PROC.
-

COORDENADORIA DE INFORMACES

TECNICAS, DOCUMENTAÇAO E

PORTARIAS DO DIRETOR GERAL, DE 7-5-97

DESIGNADO:

TEREZINHA ARAMES DE CAMPOS, RG 9.102.081,

DIRETOR DE SERVIÇO, SUBSTITUTO, COMO PRESIDENTE; E

COMO MEMBROS, EVALDO FERNANDES, RG 2.446.137,

ENCARREGADO DE SETOR, SQC-II E ROSANGELA CÉLIA

RIBEIRO DE OLIVEIRA, RG 16.694.858, ASSISTENTE

TÉCNICO DE PESQUISA CIENTIFICA E TECNOLÓGICA,

SQCIII, PARA CONSTITUIREM COMISSÃO DE SINDICÅNCIA

AVERIGUATÓRIA, VISANDO APURAR O CONTIDO NO

PROCESSO SMA 41.771-91;

ELISABETE CRUZ DE CARVALHO, RG 11.537.621,

TÉCNICO DE APOIO A PESQUISA CIENTÍFICA E

TECNOLÓGICA, SFC-III COMO PRESIDENTE; E COMO

MEMBROS EVALDO FERNANDES, RG 2.446.137;

ENCARREGADO DE SETOR, SQC-II E CLAUDULA ROCHA

NICÁCIO RAMOS, RG 11.725.457, OFICIAL

ADMINISTRATIVO, SQF-II, PARA CONSTITUIREM COMISSÃO

DE SINDICÅNCIA, VISANDO APURAR O CONTIDO NO

PROCESSO SMA 41.885-96, FICANCO SEM EFEITO A

PORTARIA IF DE 15-01, PUBLICADA EM 1-2-97.

COORDENADORIA DE INFO_RMAÇÕES

TÉCNICAS, DOCUMENTAÇAO E

PORTARIA DE DIRETORA-GERAL, DE 8-597

CESSANDO, A PARTIR DE 8-5-97,OS EFEITOS DA

PORTARIA LG.18, PUBLICADA A 27-9-91 QUE DESIGNOU

ANA MARIA GONCALLES DOS SANTOS, RG 5.183.632

ASSISTENTE TÉCNICO DE PESQUISA CIENTÍFICA E

TECNOLÓGICA, NÍVEL L, EFETIVO, PARA RESPONDER PELO

EXPEDIENTE DA SEÇÃO DE RECURSOS AUDIVISUAIS

DESTE INSTITUTO PROC. SMA 30.069/96).

APOSTILA DA DIRETORA ADMINISTRATIVA, DE 12-5-97

DECLARANDO, NOS TERMOS DO ARTIGO 133 DA

CONSTITUIÇÃO ESTADUAL, DE 5.10:89, REGULAMENTADO

PELO DECRETO 35.200 DE 26.6.92, E A VISTA DO DECRETO

DO CHEFE DE GABINETE OS ABAIXOS RELACIONADOS FAZ

LUS A INCORPORAÇÃO DE DÉCIMOS NA SEGUINTE

CONFORMIDADE:

LUIZ ANTÕNIO DA CRUZ ARGOLLO, RG 5.401.209.

1/10DIRETOR TÉCNICO DE SERVIÇO, A PARTIR DE 1-3-96.

1110DIRETOR TÉCNICO DE SERIÇO, PARTIR DE 1-3-97.

MARIA ADELAIDE COSTA BARRETO, RGA 3.279.756

1/10CHEFE DE ESCAPARTIR DE 01.08.95A

1110CHEFE DE SEÇÃO, PARTIR DE 31.07.96A

ALDA MARIA SILVA DE SOUZA, RG 33.857.018-4

1/10CHEFE DE SEÇÃO, PARTIR DE 18-6-96.A

PROCURADORIA

GERAL DO ESTADO

PROCURADOR GERAL DO ESTADO:

MARCIO SOTELO FELIPPE

RESOLUÇÕES DE 19-5.97

CANCELANDO:

A PARTIR DE 30-4-97, A PEDIDO, A CREDENCIAL DE

ESTAGIÁRIO OUTORGADA A PAOLA MERICHELLO, RG

19.355.665, ESTUDANTE DE DIREITO, PARA EXERCER NA

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO ATIVIDADES

COMPATÍVEIS COM SEUS CONHECIMENTOS ACADÉMICOS,

NOS TERMOS DO PROVIMENTO 25, DE 24-5-66, ALTERADO

PELA LEI 8.906, DE 4-7-94, DO CONSELHO FEDERAL DA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, FUNDAMENTOCOM

NO ARTIGO 16, INCISO V, DO DECRETO 24 710, DE 7-2-86,

I (248*7);

A PARTIR DE 11-4-97* EM VIRTUDE DE CONCLUSÃO DE

ESTÁGIO A CREDENCIAL DE ESTAGIÁRIO OUTORGADA A

EVELIN MOZZAQUATRO CARROCHE RG 22.536.010-9,

ESTUDANTE DE DIREITO, PARA EXERCER NA PROCURADORIA

GERAL DO ESTADO ATIVIDADES COMPATÍVEIS COM SEUS

CONHECIMENTOS ACADÈMICOS, NOS TERMOS DO

PROVIMENTO 25, DE 24-5-66, ALTERADO PELA LEI 8.906,

DE 4-7-94, DO CONSELHO FEDERAL DA ORDEM DOS

ADVOGADOS DO BRASIL, FUNDAMENTO ARTIGOCOM NO

16, INCISO 1, DO DECRETO 24,710, DE 7-2-86. (249/97);

A PARTIR DE 1*-4-97, A PEDIDO, A CREDENCIAL DE

ESTAGIÁRIO OUTORGADA A TATIANA BELLO DJRDJRJAN, RG

20.585.250-6, ESTUDANTE DE DIREITO, PARA EXERCER NA

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO ATIVIDADES

COMPATIVEIS COM SEUS CONHECIMENTOS ACADËMICOS,

NOS TERMOS DO PROVIMENTO 25, DE 24-5.66, AERADO

FEDERALELA LEI 8.906, DE 4-7-94, DO CONSELHO DA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, COM FUNDAMENTO

NO ARTIGO 16, INCISO V, DO DECRETO 24.710, DE 7-2-86.

(250/971;

A PARTIR DE 22-4-97, A PEDIDO, A CREDENCIAL DE

ESTAGIÁRIO O•UTORGADA A STELA ROLEMBERG CORRËA, RG

20.496.861-6* ESTUDANTE DE DIREITO, PARA EXERCER NA

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO ATIVIDADES

ACADÈMICOS,
COMPATIVEIS COM SEUS CONHECIMENTOS

NOS TERMOS DO PROVIMENTO 25, DE 24-5-66, ALTERADO

ELA LEI 8.906, DE 4-7-94, DO CONSELHO FEDERAL DA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, COM FUNDAMENTO

NO ARTIGO 16, INCISO V, DO DECRETO 24.710, DE 7-2-86.

1251/97);

PARTIR DE 16 DE ABRIL DE 1997, PEDIDO,
A A A

CREDENCIAL DE ESTAGIÁRIO OUTORGADA A MARIA CAROLINA

DE SOUZA LIMA GALASSO, RG. 24.610.363-2, ESTUDANTE

DE DIREITO, PARA EXERCER NA PROCURADORIA GERAL DO

ESTADO ATIVIDADES COMPATIVEIS COM SEUS

CONHECIMENTOS ACADÊMICOS, NOS TERMOS DO

PROVIMENTO 25, DE 24 DE MAIO DE 1966, ALTERADO

ELA LEI 8.906, DE 4 DE JULHO DE 1994, DO CONSELHO

FEDERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, COM

FUNDAMENTO ARTIGO 16, INCISO V, DO DECRETONO

24.710, DE 7 DE FEVEREIRO DE 1986. (252/97);

A PARTIR DE 1 DE ABRILI DE 1997, A PEDIDO, A

CREDENCIAL DE ESTAGIÁRIO OUTORGADA A DÉBORA LIGIA

GRAZIOLI BORGES PEREIRA, RG. 17.005.038, ESTUDANTE

DE DIREITO, PROCURADORIA GERAL DO
PARA EXERCERCOMPATÍVEISNA

ESTADO ATIVIDADES COM SEUS

CONHECIMENTOS ACADÊMICOS, NOS TERMOS DO

PROVIMENTO 25, DE 24 DE MAIO DE 1996, ALTERADO

PELA LEI 8.905, DE 4 DE JULHO DE 1994, DO CONSELHO

FEDERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, COM

FUNDAMENTO NO ARTIGO 16, INCISO V, DO DECRETO

24.710, DE 7 DE FEVEREIRO DE 1986. (253/97);

A PARTIR DE 1 DE ABRIL DE 1997, A PEDIDO, A

CREDENCIAL DE ESTAGIARIO OUTORGADA A LILIANE DE

SOUZA SANTOS, RG. 17.515.323, ESTUDANTE DE DIREITO,

ARA EXERCER NA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

ATIVIDADES COMPATÍVEIS COM SEUS CONHECIMÉNTOS

ACADÊMICOS, NOS TERMOS DO PROVIMENTO 25, DE 24

DE MAIO DE 1966, ALTERADO PELA LEI 8.906, DE 4 DE

JULHO DE 1994, DO CONSELHO FEDERAL DA ORDEM DOS

ADVOGADOS DO BRASIL, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO

16, INCISO V, DO DECRETO 24.710, DE 7 FEVEREIRO DE

1986.(254/97);

A PARTIR DE 1 DE MAIO DE 1997, A PEDIDO, A

CREDENCIAL DE ESTAGIÁRIO OUTORGADA A VALERIA MARIA

DO AMARAL FERRAZ, RG. 18.490.141, ESTUDANTE DE

DIREITO, PARA EXERCER NA PROCURADORIA GERAL DO

ESTADO ATIVIDADES COMPATÍVEIS COM SEUS

NOS TERMOS DOCONHECIMENTOS ACADÉMICOS,

PROVIMENTO 25, DE 24 DE MAIO DE 1966, ALTERADO

PELA LEI 8.906, DE 4 DE JULHO DE 1994, DO CONSELHO

FEDERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, COM

FUNDAMENTO NO ARTIGO 16, INCISO V, DO DECRETO

24.710, DE 7 FEVEREIRO DE 1986.(255(97);

0 PROCURADOR-GERAL DO ESTADO, NO USO DAS SUAS

COM NO
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CANCELA, FUNDAMENTO

ARTIGO 16, INCISO II, DO DECRETO 24.710, DE 7 DE

FEVEREIRO DE 1986, AS CREDENCIAIS DE ESTAGIÁRIOS

OUTORGADAS CARLA MARIA LOPES, RG 20.003.243,

AQUILINO,A RG 18.232.473-4, LIDIA RACEMAAUREY

ESHER GIMENEZ, RG 29.294.308-8, SANDRA DEISE

RG 4.854.795-8, LUIZ EDUARDO DENASCIMENTO,

ARRUDA, RG 498.780, ESTUDANTES DE DIREITO, PARA

EXERCEREM NA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

ATIVIDADES COMPATIVEIS CONHECIMENTOSCOM SEUS

ACADEMICOS NOS TERMOS DO PROVIMENTO 25, DE 24

DE MAIO DE 1966, ALTERADO PELA LEI 8.906, DE 4 DE

JULHO DE 1994, DO CONSELHO FEDERAL8A ORDEM DOS

ADVOGADOS DO BRASIL. (256/97);

COM FUNDAMENTO DO ARTIGO 16, INCISO II, DO

DECRETO 24.710, DE 7 DE FEVEREIRO DE 1986, A

CREDENCIAL DE ESTAGIÁRIO OUTORGADA A VICTOR HUGO DE

OLIVEIRA, RG 24.564.868-9, ESTUDANTE DE DIREITO, PARA

EXERCER NA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO ATIVIDADES

COMPATIVEIS COM SEUS CONHECIMENTOS ACADÊMICOS,

NOS TERMOS DO PROVIMENTO 25, DE 24 DE MAIO DE

1966, ALTERADO PELA LEI 8.906, DE 4 DE JULHO DE 1994,

DO CONSELHO FEDERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO

BRASIL. 1257/97);

A PARTIR DE 1 DE MAIO DE 1.997, A PEDIDO, A

CREDENCIAL DE ESTAGIÁRIO OUTORGADA A CLEBER COELHO

BIANCHI, RG. 24.671.243-0, ESTUDANTE DE DIREITO,

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
PARA EXERCER NA

ATIVIDADES COMPATÍVEIS CONHECIMENTOSCOM SEUS

ACADÊMICOS, TERMOS DO PROVIMENTO 25, DE 24NOS

DE MAIO DE 1.966, ALTERADO PELA LEI 8.906, DE 4 DE

ULHO DE 1.994, DO CONSELHO FEDERAL DA ORDEM DOS

ADVOGADOS DO BRASIL, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO

16, INCISOV, DO DECRETO 24.710, DE 7 DE FEVEREIRO DE

1.986.1258/971;

A PARTIR DE 10 DE ABRIL DE 1.997, A PEDIDO, A

CREDENCIAL DE ESTAGIÁRIO OUTORGADA A MARCE(O JOSÉ

GRIMONE, RG. 22.289.642-5, ESTUDANTE DE DIREITO,

PARA EXERCER NA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

ATIVIDADES COMPATIVEIS COM SEUS CONHECIMENTOS

ACADÊMICOS, NOS TERMOS DO PROVIMENTO 25, DE 24

DE MAIO DE 1.966, ALTERADO PELA LEI 8.906, DE 4 DE

JULHO DE 1.994, DO CONSELHO FEDERAL DA ORDEM DOS

ADVOGADOS DO BRASIL, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO

16, INCISO V, DO DECRETO 24.710, DE 7 DE FEVEREIRO DE

1.986. 1259/97);

A PARTIR DE 1*-3-97, A PEDIDO, A CREDENCIAL DE

ESTAGIÁRIO OUTORGADA A FERNANDO TRIZOLINI, RG

22.446.141-2, ESTUDANTE DE DIREITO, PARA EXERCER NA

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO ATIVIDADES

COMPATÍVEIS COM SEUS CONHECIMENTOS ACADÊMICOS,

NOS TERMOS DO PROVIMENTO 25, DE 24-5-66, ALTERADO

PELA LEI 8.906, DE 4-7-94, DO CONSELHO FEDERAL DA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, FUNDAMENTOCOM

NO ARTIGO 16, INCISO V, DO DECRETO 24.710, DE 7-2-86.


